GRUPSOLUTION S.A., con fecha julio del 2008, he procedido a 
registrar las transferencias de acciones siguientes: 

1.- Por la Señorita. VIVIANA ELIZABETH LIMA CEDEÑO, con 
cédula de ciudadanía No. 0909938656, domiciliada en el cantón 
Guayaquil, de nacionalidad ecuatoriana Doscientas setenta y dos 
(272) acciones ordinarias, nominativas, no liberadas, de un 
dólar de Tos Estados Unidos de América cada una, pagadas en un 
25%, contenidas en el certificado provisional a favor de las 
siguientes personas: 

- 136 Acciones a favor de la Sra. TATIANA ANDREA GARCES DAVILA,